

# Jysk-El ApS

Hørgaden 46  
8981 Spentrup

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2018

Kenneth Sørensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Jysk-El ApS  
Hørgaden 46  
8981 Spentrup

CVR-nr: 34709742  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse** Sparekassen Kronjylland, Vorup Afdeling  
Vandværksvej 4  
7470 karup J

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i El-installationsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 145.648 kr. anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb overtaget aktiviteten fra to mindre installationsvirksomheder. Herudover er medarbejderstaben øget med 2 elektrikere.

Den forløbne del af regnskabet 2017/18 viser et fortsat højt aktivitetsniveau. Der forventes således et pænt overskud for 2017/18 også.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.597.398</b>	<b>649.143</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.378.873	-601.428
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-27.714	-10.349
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>190.811</b>	<b>37.366</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-1.245	-2.728
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>189.566</b>	<b>34.638</b>
Skat af årets resultat .....	2	-43.918	-8.255
<b>Årets resultat .....</b>		<b>145.648</b>	<b>26.383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		145.648	26.383
<b>I alt .....</b>		<b>145.648</b>	<b>26.383</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		72.173	79.887
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>72.173</b>	<b>79.887</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>72.173</b>	<b>79.887</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		75.000	15.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>75.000</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		240.588	262.157
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		275.000	145.000
Andre tilgodehavender .....		40.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>555.588</b>	<b>407.157</b>
Likvide beholdninger .....		136.007	92.720
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>766.595</b>	<b>514.877</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>838.768</b>	<b>594.764</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		160.000	160.000
Overført resultat .....		156.564	10.916
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>316.564</b>	<b>170.916</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		17.774	5.199
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>17.774</b>	<b>5.199</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		201.813	160.954
Skyldig selskabsskat .....		31.343	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		271.274	257.695
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>504.430</b>	<b>418.649</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>504.430</b>	<b>418.649</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>838.768</b>	<b>594.764</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	160.000	10.916	170.916
Årets resultat .....	0	145.648	145.648
Egenkapital, ultimo .....	160.000	156.564	316.564

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	1.263.780	525.830
Pensionsbidrag	72.567	50.000
Andre omkostninger til social sikring	42.526	25.598
	<u>1.378.873</u>	<u>339.485</u>
Gennemsnitlig antal heltidsansatte	<u>4</u>	<u>2</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	31.343	0
Ændring af udskudt skat	12.575	8.255
	<u>43.918</u>	<u>8.662</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	105.236
Tilgang	20.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>125.236</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-25.349
Årets afskrivning	-27.714
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-53.063</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>72.173</b></u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.